0 1 0

中共宁夏回族自治区教育工作委员会

自治区教育工委 教育厅关于公布第十六届

全区大学生年度人物名单的通知

各高等学校：

根据《自治区教育工委、教育厅关于开展 2021年全区大学

生年度人物推选展示活动的通知》（宁教工委〔2021〕39号）要

求，经学校推荐、专家评审、公开公示等环节，确定宁夏大学李

振凯等 15人为第十六届全区大学生年度人物，现将名单予以公

布。

希望各高校深入学习贯彻落实习近平总书记“七一”重要讲

话精神，全面落实立德树人根本任务，加大对大学生年度人物的

宣传力度，充分展示当代大学生群体昂扬向上的精神风貌。希望

广大青年学生以先进典型为榜样，坚持不懈地努力学习，不断增

强做中国人的志气、骨气、底气，把青春奋斗融入党和人民事业，

成为实现中华民族伟大复兴的先锋力量。

0 2 0

附件：第十六届全区大学生年度人物名单

自治区教育工委

自治区教育厅

2021年 9月 22日

（此件公开发布）

0 3 0

附件

第十六届全区大学生年度人物名单

序号 姓 名 推荐学校

1 李振凯 宁夏大学

2 董道聪 宁夏医科大学

3 毛吾丽旦·吐尔逊 北方民族大学

4 李婷婷 宁夏师范学院

5 李念念 宁夏大学

6 万世园 北方民族大学

7 雷英杰 宁夏职业技术学院

8 何璐瑶 宁夏工商职业技术学院

9 殷冰涛 宁夏理工学院

10 刘卓冉 宁夏警官职业学院

11 刘 铭 宁夏财经职业技术学院

12 周沛英 宁夏民族职业技术学院

13 拓明莉 宁夏大学新华学院

14 胡志鑫 宁夏建设职业技术学院

15 戚永赫 银川科技学院